Visita de obra: Se realizará el dia 25 de agosto de 2025 a las 11 horas en el Hospital Interzonal Dr.
Oscar E. Alende, sito en la calle Av. Juan B. Justo y calle 164 de la localidad de Mar del Plata.
Presupuesto estimado asciende a un total de Pesos: Sesenta y Ocho Millones Setecientos Noventa
Mil Sesenta y Uno con 89/100 ($68.790.061,89).

Fecha de apertura: 2025-08-28 11:00

Presupuesto oficial: 68.790.061,89

Presupuesto oficial moneda: pesos